
ZARZĄDZENIE NR 0050/33/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.463.715,75 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 30.846.825,75 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.156.138,03 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  31.288.300,09  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -   10.867.837,94  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CACD3C-56D0-406E-85EE-92B52D6E7219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/33/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 156 132,00 34 110,00 2 190 242,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 242,00 34 110,00 81 352,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 125,00 34 110,00 81 235,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 090 592,58 12 023,00 1 102 615,58  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 000,00 5 400,00 26 400,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 000,00 5 400,00 26 400,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 000,00 -13 000,00 196 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

202 000,00 -13 000,00 189 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 355 000,00 -10 000,00 345 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

355 000,00 -10 000,00 345 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 027,00 -477,00 55 550,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 -477,00 1 350,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 101 000,00 20 100,00 121 100,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

101 000,00 20 100,00 121 100,00 
 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CACD3C-56D0-406E-85EE-92B52D6E7219. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

855   Rodzina 6 411 102,00 41 000,00 6 452 102,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 647 000,00 -26 000,00 2 621 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 647 000,00 -26 000,00 2 621 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 683 000,00 64 000,00 3 747 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 663 000,00 64 000,00 3 727 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 000,00 3 000,00 84 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 000,00 3 000,00 84 000,00 

         
Razem: 38 376 582,75 87 133,00 38 463 715,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CACD3C-56D0-406E-85EE-92B52D6E7219. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/33/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 435 321,00 34 110,00 10 469 431,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 712,00 34 110,00 192 822,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 892,00 28 511,00 146 403,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 771,00 4 929,00 25 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 895,00 670,00 3 565,00 

758   Różne rozliczenia 411 800,00 -1 140,00 410 660,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 411 800,00 -1 140,00 410 660,00 
  4810 Rezerwy 146 500,00 -1 140,00 145 360,00 

852   Pomoc społeczna 2 671 972,58 12 023,00 2 683 995,58 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 000,00 5 400,00 26 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 5 400,00 26 400,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 325 700,00 -13 000,00 312 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 312 000,00 -13 000,00 299 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 355 000,00 -10 000,00 345 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 355 000,00 -10 000,00 345 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 637 987,00 -477,00 637 510,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 827,00 -477,00 1 350,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 000,00 20 100,00 173 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 20 100,00 173 100,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 6 862 174,00 41 000,00 6 903 174,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 664 400,00 -26 000,00 2 638 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 638 265,00 -25 915,00 2 612 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 865,00 -489,00 20 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 736,00 -83,00 3 653,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CACD3C-56D0-406E-85EE-92B52D6E7219. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534,00 -13,00 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 669 870,00 64 000,00 3 733 870,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 310 097,00 50 953,00 3 361 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 900,00 1 100,00 68 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 600,00 11 080,00 273 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -133,00 1 667,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 500,00 2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 000,00 3 000,00 84 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 000,00 3 000,00 84 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 383 147,63 1 140,00 6 384 287,63 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 1 140,00 13 140,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 1 140,00 1 140,00 

         
Razem: 42 069 005,03 87 133,00 42 156 138,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CACD3C-56D0-406E-85EE-92B52D6E7219. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

